

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: H109/2022 OK

Zakázka: Oprava místa podemleté komunikace ul. U Zvonice, parc.č. 133/2,
Proskovice - **AKTUALIZACE**

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Jana Holcová

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	60 941,20 Kč
DPH:	12 797,65 Kč
Celkem včetně DPH:	73 738,85 Kč

Podzemní komunikace ul. U Zvonice, parc.č. 133/2, Proskovice - AKTUALIZACE - Nabídka

H109/2022 OK

23.9.2022

Popis	Cena
S: Stavba	60 941,20
SO 01: Stavební objekt 01	60 941,20
001: Zemní práce	30 220,84
005: Komunikace pozemní	25 018,41
V03: Zařízení staveniště	2 800,00
V07: Provozní vlivy	2 901,95
Celkem (bez DPH)	60 941,20
DPH	12 797,65
DPH 21 % ze základny: 60 941	12 797,65
Celkem (včetně DPH)	73 738,85

Oprava místa podemlétké komunikace ul. U Zvonice, parc.č. 133/2, Proskovice - AKTUALIZACE - Nabídka

H109/2022 OK

23.9.2022

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				60 941,20
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				60 941,20
Oddíl			001: Zemní práce				30 220,84
1	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,000	140,00	1 120,00
2	SP	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	4,000	556,00	2 224,00
3	SP	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	4,000	1 355,00	5 420,00
4	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu- ručně	t	2,640	562,00	1 483,68
5	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,760	950,00	1 672,00
6	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	33,440	17,00	568,48
7	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,880	950,00	836,00
8	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	16,720	22,00	367,84
9	SP	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,760	350,00	616,00
10	SP	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,880	1 350,00	1 188,00
11	SP	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	2,400	1 310,80	3 145,93
12	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,400	344,91	827,80
13	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	45,600	27,03	1 232,74
14	SP	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2,400	454,32	1 090,37
15	SP	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,080	350,00	1 428,00
16	SUB	X3371	ochrana plynovodního potrubí - zapískování a ochranná folie a předání správci sítě	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
Oddíl			005: Komunikace pozemní				25 018,41
17	SP	564861011	Podklad- zásyp ze šterkodrtě ŠD - tl 200 mm- fr. 32/63 - 3 vrstvy	m2	12,000	652,00	7 824,00
18	SP	566901171	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 směsí stmelanou cementem SC 20/25 tl 100 mm	m2	4,000	1 776,40	7 105,61
19	SP	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I - tl 100 mm z nemodifikovaného asfaltu (vč. přesunu hmot) RUCNÍ POKLÁDKA	m2	4,000	2 494,20	9 976,80
20	SP	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	4,000	28,00	112,00
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				2 800,00
21	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
Oddíl			V07: Provozní vlivy				2 901,95
22	ON	072002000	Silniční provoz	%	5,000	580,39	2 901,95